

	Kč	
Jednotlivé výkony	17 760	Celková cena práce
Vykop 2,5x3,4x0,4m=3,4x1 000 Kč/m ³ a kufr(zásyp výška 0,4 m, kamenivem a zbytky betonové podlahy frakce DK 0/63) = 3 400 Kč	3 400	17 760
Betonáž podlahy 2,5x3,4x0,1 m=8,5 m ² x 220 Kč/m ² =1870 Kč	1 870	
Rozebrání taškové střechy, trémové konstrukce, bourání hurdového stropu a cihelné zdi 15 cm TI, odvoz sutí do kontejneru.	2 000	
Zdění 4 ks sloupků 0,3x0,4x3m z plné cihly =1,44 m ³ x 900 Kč/m ³ =1 296 Kč	1 296	
Zhotovení železobetonového věnce 0,3x0,15x13,5 m=3 000 Kč	3 000	
Položení 2 ks I nosičů 16x3m profil HEB a 19 ks PZD 1,8x0,3x0,09 stropních panelů=2 000 Kč	2 000	
Zhotovení horní betonové podlahy 3x3,7x0,1=11,1 m ² x220Kč/m ² =2 442Kč	2 442	
Vysekání šlicu 0,2x0,3x2,4 = 480Kč/bmx2,4 bm= 1 152 Kč	1 152	
Zazdění 2 ks betonových překladů 0,15x0,15x2,4 mx2x150 Kč/bm=	600	